

Filipová Šárka

Od: Filipová Šárka
Odesláno: úterý 1. února 2022 11:04
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Vážená paní inženýrko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluji:

- 1) Počet hospitalizovaných s dg. COVID-19 od 40. týdne (tj. od 3. října 2021) do současnosti (tj. 24. ledna 2022) je celkem 561 pacientů.
- 2) Počet evidovaných zemřelých pacientů s dg. COVID-19 za stejné období je celkem 74.
- 3) Počty očkovaných/neočkovaných pacientů nebo zemřelých lze velmi těžce rozlišit, současnými statistickými nástroji toto nezachycujeme. Počet očkovaných/neočkovaných rozlišujeme až od 3. 12. 2021, a to pouze u hospitalizovaných pacientů na standardním oddělení a jednotkách intenzivní péče, kde jsou právě hospitalizováni COVID+. Obecně lze říci, že poměr hospitalizovaných v průměru tvoří 44 % očkovaných a 56 % neočkovaných osob. U zemřelých tento údaj nesledujeme.

Bohužel Vám nejsme schopni poskytnout veškeré informace ve Vámi požadované formátu, neboť jimi nedisponujeme.

S přáním příjemného dne.

Mgr. Šárka Filipová, Ph.D.
vedoucí právního odboru
Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové tel. 495 832 174

----- Původní zpráva -----

Předmět: Fwd: Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Datum: 2022-01-21 14:09

Odesílatel: [REDACTED] >

Adresát: <fnhk@fnhk.cz>

Fakultní nemocnice v Hradci Králové

Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Žadatel:

jméno a příjmení: [REDACTED]

adresa trvalého pobytu: [REDACTED]

datum narození: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o sdělení následujících informací:

1) Počet hospitalizovaných s onemocněním Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3.týdne roku 2022, rozdělených na dvě skupiny osob:

- a) hospitalizovaní očkovaní
- b) hospitalizovaní neočkovaní

2) Počet zemřelých na onemocnění Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3.týdne roku 2022, rozdělených dvě skupiny osob:

- c) zemřelí očkovaní
- d) zemřelí neočkovaní

Děkuji.

[REDACTED]